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Zyra e Kryetarit té¢ Komunés sé Junikut : AL
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Bazu‘ar né l.1enin 58 paragrafm g) & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale” lidhii e nenin 42
paragrafin i) si dhe nenin 43 t€ Statutit (& Komunés sé Junikut nr. 001/3/27 t& datés 30.09.2010, Kryetari i
Komunés sé¢ Junikut merr kété: -

VENDIM
Pér caktimin e Grupit Punues pér hartimin e Projekt-buxhetit t&¢ Komunés sé Junikut pér vitin 2023-2025

I. Caktohet Grupi Punues pér hartimin e Projekt-buxhetit (& Komunés sé Junikut pér vitin
2023-2025, né kété pérbérje:

Arten Hamza- Zyrtari Kryesor Financiar, Kryesues

Florant Pepshi- Drejtoria Pér Buxhet dhe Financa, Anétar

Valbona Gaxherri- Drejtoria pér Arsim Kultur Rini dhe Sport. Anétare
Deme Ukaj- Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenjes Sociale, Anétar
Avdyl Maloku- Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik

Ferdone Tofaj- Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mjedis, Anétare
Turim Ganijaj- Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Inspeksion, Anétar
Sundim Krasnigi- Drejtoria e Administratés s¢ Pérgjithshme

Rrustem Pepshi- Zyrtar i IT-se, Anétar
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IL. Grupi punues ka pér detyré q& té hartojé Projekt-buxhetin e Komunés s¢ Junikut pér vitin
2023-2025, t& béjé hartimin e Planit té Brendshém komunal pér mbarévajtjen ¢ dégjimeve buxhetore,
(& béjé pérgatitjen e njoftimit pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore, € caktpj pers.on.in pé‘r_gjegjés pér
mbajtjen e procesverbalit gjaté mbajtjes sé dégjimeve publike dbe_ t¢ bgje hammlr} e tij né a.fatm
ligjor qé parashihet né Udhézimin Administrativ pér Standardet Mlmm?le té¢ Konsultimeve Publik, té
béjé hartimin e raportit nga dégjimi buxhetoré dhe ta dérgoj né Kuvendin Komunal.

II.  Obligohet Grupi Punues q& (€ veprojé duke u bazuar né ligjet dhe aktet nénligjore t&

aplikueshme né& Republikén e Kosoves. o - o )
V. Grupi Punues do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kéti) vendimi dhe punét duhet

té pérfundojné né njé afat t& arsyeshém. o . .
V. Obligohet Grupi punues qé pas pérfundimit t€ punéve (& hartoj raport me shkrim pér

Kryetarin e Komunés dhe Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa. o .
VL. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e grupit punues pér hartimin e Projekt-

buxhetit t& Komunés sé Junikut pér vitin 2023-2025.

Vendimi i dérgohet: i

l. Anétaréve té Grupit Punues,
2. Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe

3. Arkivit.
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